
2021 年 8 月 30 日 

 

 

北関東営業所及び東京フォーラムセンター移転のご案内 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。  

日ごろは格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、この度業容拡張により北関東営業所は下記の住所へ移転することとなりました。 

また、LUMEX 販売拠点の東京フォーラムセンターを統合し、 

国内 MC 販売、LUMEX 販売の拠点「関東営業所」として新たにスタート致します。 

これも、皆様のご支援ご協力の賜物と心より感謝する次第です。 

 

これからも皆様方のご期待にお応えできますよう、更に営業活動に専念する所存です。 

今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

記 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  
 

 

 

 

関東営業所 

〒330-0043 埼玉県さいたま市浦和区大東 1-20-27 

TEL：048-633-9500   FAX：048-633-9550 

営業開始日  2021 年 9 月 

株式会社松浦機械製作所 

代表取締役社長 松 浦 勝 俊 

2021 年 8 月 


